

Številka: **Su 10/2023, JN-5/2023**

Datum: 20.11.2023

Na podlagi 2. odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15 s spremembami in dopolnitvami, v nadaljevanju ZJN-3) sprejema naročnik Okrožno sodišče v Celju (v nadaljevanju naročnik) v postopku javnega naročanja, katerega predmet je izbira izvajalca za izvajanje storitev fizičnega in tehničnega varovanja oseb ter premoženja Okrožnega sodišča v Celju z njegovimi organizacijskimi enotami, Etažnih lastnikov Poslovne stavbe Ljubljanska 1a, Celje, ki jo upravlja Habit, d. o. o., PE Celje, ter Okrožnega državnega tožilstva v Celju, Zunanjega oddelka v Velenju, št. objave na portalu javnih naročil pod oznako  JN006454/2023-B01 Obvestilo o naročilu (EU 2 - SL) in v Uradnem listu EU pod oznako  2023/S 191-597126 naslednjo

ODLOČITEV **o neoddaji javnega naročila**

Ponudba edinega ponudnika PROSIGNAL, družba za varovanje, d. o. o., Kersnikova ulica 19, 3000, Celje, v skupni ponudbi s SINTAL CELJE, d. o. o., Gaji 1a, Trnovlje pri Celju, se kot nedopustna zavrne.

O b r a z l o ž i t e v :

Naročnik je dne 3. 10. 2023 na portalu javnih naročil pod oznako  JN006454/2023-B01 Obvestilo o naročilu (EU 2 - SL) in v Uradnem listu EU pod oznako  2023/S 191-597126, objavil javno naročilo, katerega predmet je izbira izvajalca za izvajanje storitev fizičnega in tehničnega varovanja oseb ter premoženja Okrožnega sodišča v Celju z njegovimi organizacijskimi enotami, Etažnih lastnikov Poslovne stavbe Ljubljanska 1a, Celje, ki jo upravlja Habit, d. o. o., PE Celje, ter Okrožnega državnega tožilstva v Celju, Zunanjega oddelka v Velenju, za obdobje 36 mesecev.

Naročnik je do roka za oddajo ponudb, to je do dne 6. 11. 2023 do 8.00 ure, v informacijskem sistemu e-JN prejel eno ponudbo, ki je bila odprta na javnem odpiranju ponudb v navedenem informacijskem sistemu istega dne ob 9.00 uri. Naročnik je prejel ponudbo ponudnika PROSIGNAL, družba za varovanje, d. o. o., Kersnikova ulica 19, 3000, Celje, v skupni ponudbi s SINTAL CELJE, d. o. o., Gaji 1a, Trnovlje pri Celju.

Naročnik je po pregledu ponudbe ponudnika ugotovil, da izpolnjuje pogoje za sodelovanje, zanj ne obstajajo razlogi za izključitev, ponudba ustreza potrebam in zahtevam naročnika, vendar pa skupna ponudbena cena ponudnika, ki znaša 1.478.770,50 EUR brez DDV (sicer zaznana očitna računsko napaka skupne ponudbene cene, razvidna iz Predračuna 6/37, 7/37 Ponudbene dokumentacije, ki zato znaša 1.494.310,50 EUR brez DDV) oziroma 1.804.100,01 EUR z DDV (sicer zaznana očitna računsko napaka skupne ponudbene cene, razvidna iz Predračuna 6/37, 7/37 Ponudbene dokumentacije, ki zato znaša 1.823.058,81 EUR z DDV) presega zagotovljena sredstva naročnika/-ov za predmetno javno naročilo (in sicer ne glede na zaznano očitno računsko napako v seštevku skupne ponudbene cene).



Naročnik je v postopku sprejel Sklep o začetku postopka oddaje javnega naročila št. Su 10/2023, pod oznako JN-5/2023. V skladu s 3. odstavkom 66. člena ZJN-3 v zvezi s 33. členom ZJN-3 so s pooblastili pristopili k priložnostnemu skupnemu javnemu naročilu Etažni lastniki Poslovne stavbe Ljubljanska 1a, 3000 Celje, tj. Delovno sodišče v Celju, Upravno sodišče RS, Zunanji oddelek v Celju, Ministrstvo za pravosodje in Ministrstvo za javno upravo ter Okrožno državno tožilstvo v Celju za Zunanji oddelek v Velenju na naslovu Prešernova cesta 1, 3320 Velenje. Posamezni naročniki so v pooblastilih dokumentirali vir in obseg zagotovljenih finančnih sredstev za izvedbo javnega naročila. V predmetnem sklepu je določena tako posamična kot skupna ocenjena vrednost oziroma znesek zagotovljenih/planiranih sredstev, namenjenih izvedbi skupnega javnega naročila vseh sodelujočih v javnem naročilu, torej Okrožnega sodišča v Celju z njegovimi organizacijskimi enotami, Delovnega sodišča v Celju, Upravnega sodišča RS za Zunanji oddelek v Celju, Ministrstva za pravosodje in Ministrstva za javno upravo, ter Okrožnega državnega tožilstva v Celju za Zunanji oddelek v Velenju na naslovu Prešernova cesta 1, 3320 Velenje.

Naročnik je v ocenjeni vrednosti upošteval vsa povišanja na trgu, vendar je edini ponudnik pri izdelavi ponudbe na posameznih postavkah ponudil cene, ki občutno presegajo naročnikove izračune in tudi znesek/-ke zagotovljenih sredstev posameznih naročnikov (in skupno). Naročnik zneska skupne ocenjene vrednosti ne bo razkril, ker bi bilo to v nasprotju z načelom gospodarne in učinkovite rabe proračunskih sredstev.

Glede na navedeno je naročnik ponudbo ponudnika zavrnil kot nedopustno.

Naročnik bo izvedel nov postopek skupnega javnega naročila.

Pravni pouk:

Zoper to odločitev je dopustno vložiti zahtevek za revizijo postopka oddaje javnega naročila v roku osmih (8) delovnih dni od prejema te odločitve. Skladno z 10. odstavkom 90. člena ZJN-3 se odločitev šteje za vročeno z dnem objave na portalu javnih naročil.

Taksa za vložitev zahtevka za revizijo znaša 1.000,00 EUR.

Zahtevek za revizijo se vloži preko portala eRevizija. Vlagatelj mora v zahtevku za revizijo navesti ime in naslov vlagatelja zahtevka ter kontaktno osebo, ime naročnika, oznako javnega naročila oziroma te odločitve, predmet javnega naročila, pooblastilo za zastopanje v revizijskem postopku, če vlagatelj nastopa s pooblaščencom, ter priložiti potrdilo o plačilu sodne takse iz 71. člena Zakona o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami in dopolnitvami). Vlagatelj mora v zahtevku za revizijo navesti očitane kršitve ter dejstva in dokaze, s katerimi se kršitve dokazujejo.

Takso mora vlagatelj plačati na transakcijski račun Ministrstva za finance, SI56 0110 0100 0358 802, odprt pri Banki Slovenije, Slovenska 35, 1505 Ljubljana, Slovenija, SWIFT koda: BSLJSI2X, IBAN: SI56 0110 0100 0358 802, referenca: 11 16110-7111290-00645423.

Ksenija Ručigaj
Direktorica sodišča

V vrednost po e-pošti:

- posamezni naročniki v priložnostnem skupnem javnem naročilu